
221 Místo Betléma transpozice 3

�
�

�
�

ko

�
��

��
�
�

��

ři le

��
a

��

na

��

�
�� �

s pas

��

�

�

�

�
�

na ��
pad

�
me

��

��
ně�

��

Bet

�

�
��
lé ��

po

��
� ��

ma

�� � 24 �
� ��� � 24

Mís1.

�

���
to

��

��
tá

��

�
k ol

�
�

� �
�

�

�

spěš

� ��

��

me

�

�

�
�
���

s poti

��
ní

�

��

�

�
svá

�

�

�

��
ní

�

�

�

��
tos

��

��
nos

��

��
že

�

�
�

�
� �

tí.

��
��

zde

���� ��

�před

�

ři

����
tý

��
� � �

� �

����
��

��
v ol

�� �

��
šem

�� �

�
tář

�

����
ží

��

��
Je

��

� �

2. Tak nás miloval, z nebe k nám sestoupil,
vše obětoval, aby nás vykoupil;
od narození zakoušel úzkosti
lidské bytosti.

3. V jesličkách ležel při svém narození,
na kříži umřel pro naše spasení;
nám se zanechal v oltářní svátosti
z velké milosti.

4. Dobrý Ježíši, Spasiteli milý,
rač naší duši přidat svaté síly,
ať následujem vždycky tvé jednání;
dej požehnání.

5. Tebe chcem v chrámě často navštěvovat,
tobě se klanět, za všechno děkovat;
dej, ať v nás hoří Boží lásky plamen
bez konce. Amen.

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/


221 Místo Betléma transpozice 3

�
�

�
�

bě

�
��

��
�
�

��

pil, to

��
vše

��

o

��

�
�� �

vy

��

�

�

�

�
�

val, ��
a

�
nás

��

��
by�

��

mi

�

�
��
lo ��

z ne

��
� ��

val,

�� � 24 �
� ��� � 24

Tak2.

�

���
nás

��

��
stou

��

�
se

�
�

� �
�

�

�

be

� ��

��

k nám

�

�

�
�
���

lidti

��
ské

�

��

�

�
ú

�

�

�

��
šel

�

�

�

��
zkos

��

��
tos

��

��
by

�

�
�

�
� �

ti.

��
��
od

���� ��

�na

�

pil;

����
kou

��
� � �

� �

����
��

��
za

�� �

��
ní

�� �

�
kou

�

����
ze

��

��
ro

��

� �

�
�

�
�

ži

�
��

��
�
�

��

ní, u

��
na

��

kří

��

�
�� �

spa

��

�

�

�

�
�

mřel ��
pro

�
še

��

��
na�

��

kách

�

�
��
le ��

při

��
� ��

žel

�� � 24 �
� ��� � 24

V jes3.

�

���
lič

��

��
ze

��

�
ro

�
�

� �
�

�

�

svém

� ��

��

na

�

�

�
�
���

z velti

��
ké

�

��

�

�
svá

�

�

�

��
ní

�

�

�

��
tos

��

��
los

��

��
mi

�

�
�

�
� �

ti.

��
��

nám

���� ��

�se

�

ní;

����
se

��
� � �

� �

����
��

��
v ol

�� �

��
chal

�� �

�
tář

�

����
ne

��

��
za

��

� �

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/


221 Místo Betléma transpozice 3

�
�

�
�

ší

�
��

��
�
�

��

lý, du

��
rač

��

na

��

�
�� �

té

��

�

�

�

�
�
ši ��

při

�
sva

��

��
dat�

��

Je

�

�
��
ží ��

Spa

��
� ��

ši,

�� � 24 �
� ��� � 24

Dob4.

�

���
rý

��

��
mi

��

�
li

�
�

� �
�

�

�

si

� ��

��

te

�

�

�
�
���

dejní;

��
po

�

��

�

�
jed

�

�

�

��
tvé

�

�

�

��
ná

��

��
ná

��

��
žeh

�

�
�

�
� �

ní.

��
��
ať

���� ��

�ná

�

ly,

����
sí

��
� � �

� �

����
��

��
vždyc

�� �

��
jem

�� �

�
ky

�

����
du

��

��
sle

��

� �

�
�

�
�

se

�
��

��
�
�

��

vat, kla

��
to

��

bě

��

�
�� �

dě

��

�

�

�

�
�

nět, ��
za

�
no

��

��
všech�

��

chcem

�

�
��

v chrá ��
čas

��
� ��

mě

�� � 24 �
� ��� � 24

Te5.

�

���
be

��

��
vo

��

�
vště

�
�

� �
�

�

�

to

� ��

��

na

�

�

�
�
���

bezmen

��
kon

�

��

�

�
ky

�

�

�

��
lás

�

�

�

��
pla

��

��
A

��

��
ce.

�

�
�

�
� �

men.

��
��

dej,

���� ��

�ať

�

vat;

����
ko

��
� � �

� �

����
��

��
Bo

�� �

��
ří

�� �

�
ží

�

����
ho

��

��
v nás

��

� �

Doprovody k Jednotnému kancionálu https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
digizalizace not: Zbyněk Rumler https://ddh9.webnode.cz/ digizalizace textů: tým kancional.cz

Podle Varhanní doprovod kancionálu; Musica sacra, Brno 1994

https://karlin.mff.cuni.cz/~slavika/kancional
https://ddh9.webnode.cz/
https://kancional.cz/

